PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06 ноября 2014 года

     № 281/1 р
Об утверждении персонального состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Котласский муниципальный район»

В соответствии с законом Архангельской области от 27.09.2006
№ 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы
в Архангельской области», указом Губернатора Архангельской области
от 07.08.2014 № 89-у «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования Архангельской области»:

1.  Утвердить персональный состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Котласский муниципальный район» (приложение № 1).

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования.
Глава муниципального образования

    С.Н. Бральнина
Даутова С.С., 5-04-59
Приложение № 1
к распоряжению администрации
МО «Котласский муниципальный район»
от 06.11.2014 № 281/1р
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании «Котласский муниципальный район»

	Бральнина

Светлана Николаевна
	-
	глава МО «Котласский муниципальный район», председатель комиссии

	Даутова

Светлана Савватиевна

	-
	руководитель аппарата, заведующий отделом организационно-кадровой работы администрации МО «Котласский муниципальный район», заместитель председателя комиссии

	Квасникова
Маргарита Леонидовна
	-
	заместитель заведующего отделом организационно-кадровой работы администрации МО «Котласский муниципальный район», секретарь комиссии

	      Члены комиссии:

	Доровская
Татьяна Валентиновна
	-
	заместитель главы администрации по финансам и экономике

	Сергеева
Татьяна Валентиновна
	-
	заместитель главы администрации по социальным вопросам, заведующий отделом образования

	Прохоров

Дмитрий Александрович
	-
	заведующий правовым отделом администрации

	Ишенина
Татьяна Михайловна

	-
	помощник председателя Собрания депутатов
МО «Котласский муниципальный район»

	Меркурьева
Людмила Ильинична
	-
	председатель Котласской районной общественной организации пенсионеров, ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	Селякова
Елена Витальевна
	-
	директор МОУ «Шипицынская СОШ»